
 

 

Progetto co-finanziato dall’Unione Europea  

    
FONDO ASILO, MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE (FAMI) 2014-2020 

PROG-2415 “IMPACT VENETO” 
 
 

 

                                                              

Istituto Comprensivo Carbonera 
Via Roma, 56 – Tel. n. 0422/396256   

 mail: tvic85600q@istruzione.it - tvic85600q@pec.istruzione.it  
C.F. 80026200263 – codice univoco fatturazione UFG1GZ 

31030 - C A R B O N E R A (TV) 
http://www.iccarboneratv.edu.it/ 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

Visto l’avviso pubblico Prot.812 del 07-02-2022 per l' individuazione di un docente di Italiano per la 

realizzazione di un laboratorio di facilitazione linguistica L2 –Progetto FAMI IMPACT  

CUP-H79F18000300007  

Visto l’atto Prot. n.1405 del 24-02-2022, con il quale è stata costituita la Commissione di cui all’avviso 

pubblico    sopracitato; 

Viste le risultanze dei lavori della Commissione datata 03-03-2022 Prot. 1623 che ha analizzato le due 

domande pervenute; 

Accertato che la Commissione si è attenuta, per la scelta dell’esperto, ai criteri stabiliti dall’avviso; 

Considerato che uno dei candidati non dichiara di possedere i titoli di accesso, nonché non allega curriculum 

vitae; 

Considerato che sulla base dei predetti criteri la Sig.ra ROMANELLO Laura è in possesso dei requisiti 

culturali, professionali ed esperienze per la realizzazione del progetto in questione; 

 

 

 

 

 

Progetto co-finanziato dall’Unione Europea  

TVIC85600Q - AD585F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001625 - 03/03/2022 - II.9 - U

mailto:tvic85600q@istruzione.it
mailto:tvic85600q@istruzione.it
mailto:TVIC85600Q@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccarboneratv.edu.it/


    
FONDO ASILO, MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE (FAMI) 2014-2020 

PROG-2415 “IMPACT VENETO” 

 

                                                              

Istituto Comprensivo Carbonera 
Via Roma, 56 – Tel. n. 0422/396256   

 mail: tvic85600q@istruzione.it - tvic85600q@pec.istruzione.it  
C.F. 80026200263 – codice univoco fatturazione UFG1GZ 

31030 - C A R B O N E R A (TV) 
http://www.iccarboneratv.edu.it/ 

 

 

 

POSIZIONE  TITOLI ED 

ESPERIENZE 

PROFESSIONALI 

TOTALE 

 

1 

 

Romanello 

Laura 

 

 

77 

 

77 

 

Considerato che  la Prof.ssa ROMANELLO Laura, nella candidatura presentata, ha dichiarato di 

accettare  integralmente tutte le clausole previste dall’avviso; 

DECRETA 

La Prof. ssa ROMANELLO Laura è stata individuata quale destinataria d’incarico come docente di Italiano 

per la realizzazione di un laboratorio di facilitazione linguistica L2 –Progetto FAMI IMPACT CUP-

H79F18000300007; 

 Nei confronti del presente atto i diretti interessati potranno presentare eventuali reclami entro 5 giorni dalla 

data di affissione e pubblicazione dello stesso, se non saranno presentati ricorsi l’assegnazione diverrà 

definitiva; 

Decorsi i termini per gli eventuali reclami, sarà cura di questo Istituto contattare la Prof. ssa ROMANELLO 

Laura al fine di formalizzare l’incarico, fatto salvo quanto previsto dall’art. 5 dell’avviso, relativamente sulla 

veridicità  delle dichiarazioni sostitutive presentate. 

Il presente avviso viene affisso all’Albo online e pubblicato sull’Amministrazione Trasparente di questa 

Scuola. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Mario MERCURI 

Documento firmato digitalmente ai sensi delCodice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:tvic85600q@istruzione.it
mailto:tvic85600q@istruzione.it
mailto:TVIC85600Q@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccarboneratv.edu.it/

		2022-03-04T10:08:58+0100
	MERCURI MARIO




